

HBL

HABIB BANK
حیب بینک

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Road
Stock Exchange Building
Karachi.

June 03, 2022

Dear Sir,

Subject: **Newspaper Advertisement for Book Closure of HBL ADT – 1 Term Finance Certificates Security Symbol “HBLTFC2”**

Please find attached the advertisements to be published in Business Recorder and Daily Jang on Monday, June 06, 2022 in respect of the Notice of Book Closure for 11th profit payment of HBL ADT – 1 TFC.

Yours faithfully,

Neelofar Hameed
Company Secretary

Encl: as above

Habib Bank Limited
(Registered Office)
9th Floor,
Habib Bank Tower,
Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad

Phone 051-2270856
051-2821183
Fax 051-2872205
www.hbl.com

ADT-1TFC "HBL TFC 2": حبیب بینک لمیٹڈ کے لیے کتب کی بندش گیارویں منافع کی ادائیگی کے لیے کتب کی بندش

TFC ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ حبیب بینک لمیٹڈ کے "ADT-1TFC "HBL TFC 2" کے گیارویں منافع کی ادائیگی بروز اتوار مورخہ 26 جون 2022 کو واجب الادا ہے چونکہ یہ ایک کاروباری دن نہیں ہے، اس لیے ٹرسٹ ڈیڈ کے مطابق مذکورہ بالا منافع کی ادائیگی اگلے کاروباری دن بروز پیر مورخہ 27 جون 2022 کو کی جائے گی۔

TFC کی مذکورہ ٹرانسفر بکس 20 جون 2022 تا 26 جون 2022 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ مندرجہ بالا منافع کی ادائیگی ان TFC ہولڈرز کو کی جائے گی، جن کے نام TFC ہولڈرز کے رجسٹر میں، بروز جمعہ مورخہ 17 جون 2022 کو (کاروبار کے اختتام) پر درج ہو گئے۔

پاکستان اسٹاک ایکسچینج رول بک کے باب 5C کی شق 8C کی ذیلی شق (i) کے مطابق HBL کے لیے لازم ہے کہ وہ HBL ADT-1 TFC ہولڈرز کو منافع کی ادائیگی صرف ان کے متعلقہ IBANs میں براہ راست کرے۔ اس لیے وہ تمام TFC ہولڈرز جنہوں نے اپنے متعلقہ موثر IBAN اپ ڈیٹ نہیں کیے ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CDS اکاؤنٹس میں اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بشمول فعال IBAN) اپ ڈیٹ کر لیں۔ اس کے ساتھ وہ اپنے پتوں اور متعلقہ معلومات میں کسی بھی تبدیلی (بشمول ٹیکس معلومات مثلاً فائلر / مستثنیٰ / نان فائلر) کے بارے میں فوری طور پر بینک رجسٹرار کو درج ذیل پتے پر مطلع کریں۔

میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک 'B'،
ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، مین شاہراہ فیصل،
کراچی۔ 74400، پاکستان۔

ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری)
0800-CDCPL (23275)

فیکس: (92-21) 34326053

ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

نیلوفر حمید
کمپنی سیکریٹری

06 جون 2022

کراچی

HABIB BANK LIMITED ADT – 1 TFC "HBL TFC 2": NOTICE OF BOOK

CLOSURE FOR 11TH PROFIT PAYMENT

TFC holders are informed that the 11th profit payment ("entitlement") of ADT – 1 TFC of Habib Bank Limited "HBLTFC2" is due on Sunday, June 26, 2022 which is not a business day, therefore, in accordance with the trust deed, the said entitlement will be paid on the first following business day i.e. Monday, June 27, 2022.

The transfer books of the said TFC will remain closed from June 20, 2022 to June 26, 2022 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those TFC holders whose names appear in the Register of TFC holders as at Friday June 17, 2022 (close of business).

As per Sub-Clause (i) of Clause 5C.8 of Chapter 5C of Pakistan Stock Exchange Regulations, HBL is required to make profit payment to the HBL ADT-1 TFC holders only through direct credit in their respective IBANs. Therefore, all TFC holders, who have not updated their valid IBAN are requested to update their bank account details (including valid IBAN) in their respective CDS accounts and promptly notify the Bank's Registrar of any change in their addresses and relevant details (including tax information i.e. filer/exempted/non-filer) at the following address:

M/s. CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block "B",
S.M.C.H.S., Main Shahr-e-Faisal,
Karachi-74400, Pakistan.

Tel: Customer Support Service (Toll Free)

0800-CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053

Email: info@cdcsrsl.com

Website: www.cdcsrsl.com

June 06, 2022
Karachi

Neelofar Hameed
Company Secretary